
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Systém ISBN v České republice
Jazyk práce: čeština

Student: Miloš Barták
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: PhDr. Slámová Hana, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Buřilová Marcela

Předseda komise:
Členové komise:

Datum obhajoby: 14.09.2011
Průběh obhajoby: Diplomant krátce přednesl nejdůležitější závěry své bakalářské práce a

doplnil o závěry změn, které by případně v současné době udělal. Poté
zazněly posudky vedoucí i oponentky práce.  Diplomant zodpověděl
všechny dotazy. Vysvětlil způsoby přebírání informací z informačních
zdrojů, které se zpětně zdají být ne vždy správně interpretované.
Zodpověděl také otázku oponentky „Jak se postupuje při udělování ISBN v
případě, že je dokument vydán ve spolupráci dvou nakladatelství“ k její
spokojenosti.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________


